
Videokonferenční systém
Poly Studio USB

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Videokonferenční
systém USB pro
snadnou spolupráci
Kvalitní zvuk a video pro středně velké místnosti. Poly Studio
je snadno použitelným USB videokonferenčním systémem
pro středně velké jednací místnosti. Pokročilá akustika
zajistí, že kvalita hlasu každého bude bezkonkurenční.
Technologie chytré kamery Poly DirectorAI dokáže
dynamicky zachytit optimální velikost místnosti.

Buďte jasně vidět
Prohlédněte si důležité detaily díky integrovanému
skupinovému a reproduktorovému rámování
poskytovanému technologií chytré kamery Poly DirectorAI.

Neunikne vám jediné slovo
Kvalitní stereoreproduktory zajistí, že slyšet bude každý.
Mikrofonní pole složené z šesti mikrofonů vám dává jistotu,
že vaše nápady budou jasně slyšet.

Ztlumení rušivých vjemů
Technologie Poly NoiseBlockAI a Acoustic Fence potlačují
rušivé zvuky a konverzace zvenčí, které narušují schůzky.

Funkce
Technologie NoiseBlockAI
Technologie Poly NoiseBlockAI redukuje rušivé zvuky.

Technologie Acoustic Fence
Technologie Poly Acoustic Fence zabraňuje tomu, aby vaše
hovory rušily hlasy mimo místnost.

Rozsah mikrofonu
Dosah snímání mikrofonu až 4,6 m nebo ještě více díky
volitelným rozšiřujícím mikrofonům.

Hi-Fi reproduktory
Věrné stereoreproduktory vyplní místnost zvukem, takže
všichni uslyší naprosto vše.

Technologie Poly DirectorAI
Chytrá kamera s technologií Poly DirectorAI automaticky
snímá místnost nebo sleduje mluvící osobu pro hlubší
zapojení.

120stupňové zorné pole
Díky ultraširokému 120° zornému poli uvidíte všechny v
místnosti bez obav z efektu rybího oka.

Technické specifikace



Videokonferenční systém Poly Studio USB

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
HP Mini
Napájení: 100–240 V AC 50/60 Hz

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 7; Windows 10;
Windows 11; Windows 8.1; macOS 10.12; macOS 10.13; macOS
10.14

Kamera
Rozlišení kamery: 2 160p, 4K UHD (3 840 × 2 160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 120°
Vodorovné zorné pole (hFoV): 110°
Možnost přiblížení: 5x
Typ kamery: Jeden objektiv
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Integrováno
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI se sledováním
řečníka; Sledování osob; Sledování skupiny; Sledování
prezentujícího; Perimetr DirectorAI

Video
Standardy videa: UVC 1.1/1.5 Video

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× zvukový vstup
1× linkový vstup (volitelně mikrofon)
Interoperabilita:
Certifikace Zoom
Certifikace Microsoft Teams
Všichni poskytovatelé cloudových služeb prostřednictvím
režimu aplikace Poly Video
Režim zařízení USB
Bezdrátová technologie:
Bluetooth® 4.2; Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac (SISO)

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Technologie Poly Acoustic Clarity
Typ mikrofonu: Sestava šesti mikrofonů s tvarováním
paprsku
Dosah mikrofonu: Až 4,57 m
Šířka pásma reproduktoru: 100 Hz až 20 kHz
Frekvenční odezva (mikrofon): 120 Hz až 16 kHz
Standardy zvuku: UAC 1.0; HID 1.11
Citlivost (reproduktor): 90 dB
Typ reproduktoru: Stereofonní reproduktory

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Funkce napájení:12 V SS, 5 A

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom

Životní prostředí
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -25 až 70 °C

Technické specifikace



Videokonferenční systém Poly Studio USB
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 2,342 kg (bez podstavce); 2,856 kg
(s podstavcem)
Rozměry produktu: 105 × 700 × 70 mm (bez podstavce); 156
× 700 × 70 (s podstavcem)
Rozměry hlavní krabice: 24,5 × 44 × 29,5 cm
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 9
Počet kartonů na paletu: 90
Počet produktů na vrstvu: 10
Produkty na paletě: 90
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 149 cm
Číslo UPC: (ABB) 197497463422; (ABU) 197497463453
Produktové číslo: 842D4AA
Název produktu: Videokonferenční systém Poly Studio USB

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Obsah balení
Poly Studio
Dálkové ovládání a dvě AAA baterie
Napájecí adaptér (AC)
Sada pro montáž na stěnu
Průvodce instalací
Podstavec na stůl
Kabel USB Type-C® na USB Type-A

Technické specifikace



Videokonferenční systém Poly Studio USB
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Expanzní mikrofon Poly je dostupný jako volitelné příslušenství, které se prodává samostatně.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1


